
 

Zápis z hlasování VH MAS  

formou  „per rollam“ ze dne 20.1. 2021 

 

Dne 15.1.2021 byl členům VH MAS Hranicko zaslán email: 

Dobrý den členové VH MAS, 

na základě předsedou vyhlášeného per rollam hlasování VH Vám v příloze posíláme Důvodovou zprávu, kde 

naleznete jednotlivé body a usnesení k hlasování. Prosíme Vás o prostudování důvodové zprávy a podkladů 

a poté o hlasování zde přímo v emailu k těmto usnesením: 

UVHMAS/1/2021  

a) VH MAS schvaluje odstranění Fiche 16 Projekty spolupráce z programového rámce PRV 

b) VH MAS schvaluje ve Fichi 16 změnu koncové hodnoty indikátoru 92500 Celkové veřejné výdaje 

z hodnoty 33 754 EUR na hodnotu 0 EUR 

c) VH MAS schvaluje převedení alokace 912.980,- Kč do Fichí 11, 12, 13, 14 a 20 dle předložené 

tabulky 

d) VH MAS schvaluje přiřazení této změny programového rámce PRV do společné Žádosti o změnu 

SCLLD č. 6  

UVHMAS/2/2021  

a) MAS schválila úpravu finančního a indikátorového plánu programového rámce PRV 

UVHMAS/3/2021  

b) VH MAS schvaluje přijetí Blanky Hlaváčkové jako členky MAS, druh členství FO podnikající, 

zájmová skupina ZS3 – Podnikání v ostatních oblastech 

UVHMAS/4/2021  

a) VH MAS Hranicko schvaluje odložení účinnosti změny ustanovení článku 13, bod 3 Stanov 

přijatých    Valnou hromadou MAS 22.9.2020, a to až do milníku zahájení realizace SCLLD 2021-2027.  

b) VH MAS Hranicko schvaluje, že po dobu realizace SCLLD 2014 – 2020 platí v článku 13, bod 3 původní 

ustanovení a to, že členové Výběrové komise MAS jsou voleni na období 1 roku. 

 



 

Prosím uveďte ke každému usnesení PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE. Váš hlas tak bude zaznamenán.  

V případě, že čemukoliv nebudete rozumět, volejte F. Kopeckému, který je plně k dispozici. 

Termín ukončení hlasování je do středy 20.1.2021. 

Součástí emailu byla Důvodová zpráva k per rollam hlasování VH a podklady. 

 

Důvodová zpráva k per rollam hlasování VH MAS 15.1.2021 

 

Vyhlášení per rollam hlasování: 15.1.2021 

Ukončení per rollam hlasování: 20.1.2021 

 

1) Odstranění Fiche 16 Projekt spolupráce a převedení alokace do ostatních Fichí 

MAS-PRV 

MAS Hranicko obdržela od MZe v roce 2015 alokaci vyhrazenou na realizaci projektů spolupráce s jinými 

MAS ve výši 912.980,- Kč. V minulých letech se MAS soustředila na vyhlašování výzev pro končené příjemce 

a přípravou projektu spolupráce se nezabývala. Až v roce 2020 se MAS nejprve shodla i s držiteli značky, že 

tématem projektu spolupráce by měla být podpora a rozvoj značky Moravská brána. Následně 

management oslovil další MAS, které jsou koordinátory značek, zda mají zájem spolupracovat. Zásadnější 

reakce přišla až koncem roku 2020 od MAS Český Sever a MAS Moravský kras. Společný projekt musí mít 

společné a shodné aktivity, ostatní MAS neměly zájem o náš záměr investice do krátkých dodavatelských 

řetězců, proto jsme se shodli na záměru uspořádat dvě velké propagační akce, jedné zaměřené na gastro a 

potraviny, druhé na řemesla. V prosinci 2020 proběhla dvouhodinová konzultace s pracovnicemi CP SZIF, 

kdy naše plánované aktivity a činnosti narážely na úzká a svázaná pravidla projektů spolupráce. Výbor MAS 

na svém jednání 15.12.2020 neschválil realizaci předloženého záměru projektu spolupráce, paralelně 

k tomu nám oznámili po novém roce i oba partneři, že vzhledem k výsledku konzultace se SZIF i oni od 

příprav společného projektu odstupují.  

Za této situace management MAS nevidí další prostor či jiné potenciální partnery pro realizaci projektu 

spolupráce a ve shodě s Pravidly PRV navrhuje Valné hromadě, aby rozhodla o odstranění Fiche 16 



 

Projekty spolupráce z programového rámce MAS-PRV a rozhodla o přesunu alokace 912.980,- do 

ostatních Fichí. I tato změna musí nejprve projít schválením řídícího orgánu PRV.  

Management MAS měl v těchto dnech připraveno podání MASkou již schválené změny programu MAS-PRV 

(přidání Fiche 20 a rozdělení bonusové alokace 10,2 mil. Kč). Po poradě managementu s předsedou rozhodl 

Předseda Výboru MAS, aby Valná hromada výše navržené převedení alokace z projektu spolupráce 

projednala co nejrychleji hlasováním per-rollam. Výsledek tak může být zahrnut do už nachystané změny 

SCLLD. Důvodem je doporučení MZe, abychom změny SCLLD pokud možno koncentrovali a nepodávali je 

opakovaně za sebou, dalším plusem je navýšení alokací Fichí už v nyní chystané Výzvě č. 6. Také se 

vyhneme tomu, že by nám aktuálně řešené prostředky, kde dochází k navýšení jednotlivých Fichí v řádu 

max. statisíců korun, do fichí přibyly třeba až někdy v létě a museli bychom pak vyhlašovat výzvy právě jen 

na tyto malé alokace, což by vedlo k převisům poptávky žadatelů. Drobným mínusem je odložení vyhlášení 

plánovaných výzev cca o 14 dnů až měsíc, Výzva č. 6 tak bude vyhlášena nejspíš v polovině či koncem února, 

výzva č. 7 na mateřské a základní školy pak cca v červnu. Kvůli nově stanovené uzávěrce registrace na SZIF 

jen do 31.8.2021 pak výzva na veřejná prostranství pravděpodobně přeskočí až na začátek roku 2022, což 

ovšem naopak umožní žadatelům kvalitnější přípravu projektové dokumentace a různých stavebních 

povolení apod. 

Za standardních podmínek by management MAS inicioval setkání pracovních skupin, které by navrhly Valné 

hromadě rozdělení alokace. Kvůli omezeným možnostem setkávání a také vzhledem k tomu, že zde řešíme 

„pouze“ statisícové částky management navrhuje pro rozdělení alokace využít shodného a už jednou 

schváleného klíče, který se použil pro rozdělení bonusové alokace 10,2 mil. Kč v září 2020. V příloze tak 

najdete výsledné rozpočítání alokace 912.980,- Kč do Fichí dle tohoto klíče, ve druhé příloze pak celkový 

přehled  a zasazení těchto částek do již dříve schválených a „starých“ alokací dotačního programu MAS-

PRV. 

 

Usnesení: 

UVHMAS/1/2021  

a) VH MAS schvaluje odstranění Fiche 16 Projekty spolupráce z programového rámce PRV 

b) VH MAS schvaluje ve Fichi 16 změnu koncové hodnoty indikátoru 92500 Celkové veřejné výdaje 

z hodnoty 33 754 EUR na hodnotu 0 EUR 

c) VH MAS schvaluje převedení alokace 912.980,- Kč do Fichí 11, 12, 13, 14 a 20 dle předložené tabulky 



 

d) VH MAS schvaluje přiřazení této změny programového rámce PRV do společné Žádosti o změnu SCLLD 

č. 6  

Prosím uveďte k usnesení PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE ne zde, ale přímo do těla emailu !!! 

Váš hlas tak bude zaznamenán.  

 

 

2) Aktualizace finančního a indikátorového plánu MAS-PRV 

Pzn.: !!! Finanční a indikátorový plán níže jsou vytvořeny ve shodě s výše navrženým rozdělením 

alokace 0,9 mil. Kč z projektů spolupráce do jednotlivých Fichí, tudíž pokud jste nehlasovali PRO 

v předchozím usnesení, neměli byste hlasovat PRO ani v těchto usneseních.  

Aktualizace finančního plánu MAS-PRV: 

V rámci podání Žádosti o změnu č. 6 SCLLD je nutno mimo jiné aktualizovat též finanční plán 

čerpání programového rámce MAS-PRV. Finanční plán vychází jednak z již uběhlé skutečnosti a 

budoucího plánu, který odpovídá rozdělení alokací do Fichí dle rozhodnutí Valné hromady a 

časového zařazení dle harmonogramu výzev schvalovaného Výborem MAS. Změny finančního 

plánu jako součásti SCLLD schvaluje Valná hromada.   

 

Částky se přiřazují k rokům dle data podpisu Dohody (= zazávazkování dotace). Změny oproti verzi 

schválené Valnou hromadou v lednu 2020:  

F11, F12, F13, F14 – aktualizace dle skutečnosti z již realizovaných výzev (krácení projektů při 

kontrolách, odstoupení žadatele Everness, přesuny částek 4 projektů z 2020 do 2021 dle 

skutečného data podpisu Dohod projektů z Výzvy č.5,  

F16 projekty spolupráce 19.3.1. - zrušení Fiche  

Všechny Fiche –přičtení bonusové alokace 10,2 mil. Kč od MZe + alokace 0,9 mil. Kč z projektu 

spolupráce a to tak, že: 

- projekty z Výzvy č.6 (F11, 12, 13, 14 + kulturní a spolkové zázemí) budou zazávazkovány ještě 

v roce 2021.  

- Projekty z Výzvy č. 7 (MŠ a ZŠ) budou MASkou registrovány na SZIF ještě v 2021, dohody ale 

podepíšou až 2022,  



 

- projekty z Výzvy č.8 (prostranství) budou zazávazkovány v roce 2022 

2018 

 příspěvek 
EU 

národní 
veřejné zdroje 

veřejné 
zdroje 

soukromé 
zdroje součet 

F11 1095691 616326 0 1430009 3142026 

F12 225606 126904 0 352510 705020 

F13 733108 412374 0 1400034 2545516 

F14 0 0 0 0 0 

 

2019 

 příspěvek 
EU 

národní 
veřejné zdroje 

veřejné 
zdroje 

soukromé 
zdroje součet 

F11 820921 461768 0 905567 2188256 

F12 509152 286398 0 795550 1591100 

F13 1758877 989368 0 3358966 6107211 

F14 377109 212124 0 720174 1309407 

 

2020 

 příspěvek 
EU 

národní 
veřejné zdroje 

veřejné 
zdroje 

soukromé 
zdroje součet 

F11 1627700 915581 0 1784126 4327407 

F12 1015363 571142 0 1614005 3200510 

F13 0 0 0 0 0 

F14 131228 73816 0 250609 455653 

 

2021 

 příspěvek 
EU 

národní veřejné 
zdroje 

veřejné 
zdroje 

soukromé 
zdroje součet 

F11 2005592 1128145 0 2544504 5678241 

F12 1474592 829458 0 2304050 4608100 

F13 708038 398271 0 1352155 2458464 

F14 962724 541532 0 1838535 3342791 

F20 2550980 1434927 0 996477 4982384 

 

2022 

 příspěvek 
EU 

národní veřejné 
zdroje 

veřejné 
zdroje 

soukromé 
zdroje součet 



 

F11 0 0 0 0 0 

F12 0 0 0 0 0 

F13 0 0 0 0 0 

F14 0 0 0 0 0 

F20 3412880 1919745 0 1333156 6665781 

 

Aktualizace indikátorového plánu: 

Vzhledem k navýšení alokací Fichí 11, 12, 13 a 14 na základě rozdělení bonusové alokace 10,2 mil. 

Kč a převodu 0,9 mil. Kč je nutno navýšit koncové hodnoty indikátorů. Valná hromada schválila 

úpravu indikátorového plánu PRV v lednu 2020, níže tedy popsány změny oproti této schválené 

úpravě:  

F11 indikátor počet projektů navýšen z 20 na 23 

F12 indikátor počet projektů navýšen z 9 na 11 projektů  

F13 indikátor počet projektů navýšen z 9 na 10 projektů 

F14 indikátor zachován v počtu 5 projektů 

F16 – zrušení indikátoru řešeno v předchozím usnesení 

F20 – hodnota indikátoru 13 schválena předchozí Valnou hromadou 

 



 

Označení 
Název Fiche 

SCLLD 
Kód 

NČI2014+ 
Název indikátoru 

Měrná 
jednotka 

Typ indikátoru 
(výstup/výsledek) 

V
ýc

h
o

zí
 h

o
d

n
o

ta
 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Cílová 
hodnota 
původní 

SCLLD 

Skutečnost 
k 31.12.2020 

Cílová 
hodnota 

po 
změně  
SCLLD 

Milník 
31.12.2018 

(je- li ŘO 
vyžadován 

Skutečnost 
k 

31.12.2018 
M

A
S-

P
R

V
 

1
3

 Drobné 
podnikání 

93701 
Počet podpořených 

zemědělských podniků/příjemců 
podniky výstup 0 31.12.2022 5 8 10 2 3 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2022 3 
6 6 

1 3 

M
A

S-
P

R
V

 1
1

 

Rozvoj 
zemědělských 

podniků 

93701 
Počet podpořených 

zemědělských podniků/příjemců 
podniky výstup 0 31.12.2022 9 21 23 3 5 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2022 0,5 

2 2 
0 2 

M
A

S-
P

R
V

 1
2

 

Zemědělské a 
potravinářské 

produkty 

93701 
Počet podpořených 

zemědělských podniků/příjemců 
podniky výstup 0 31.12.2022 3 

8 11 
1 1 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2022 1 
0 0 

0 0 

M
A

S-
P

R
V

 1
5

 

Krátké 
dodavatelské 

řetězce 

93701 
Počet podpořených 

zemědělských podniků/příjemců 
podniky výstup 0 31.12.2022 1 

0 0 
0 0 

93102 
Počet podpořených 

kooperačních činností 
činnosti 

spolupráce 
výstup 0 31.12.2022 1 

0 0 
0 0 

M
A

S-

P
R

V
 1

6
 

Projekty 
spolupráce 

MAS 
92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 31.12.2022 33754 

0 0 
11267 0 

M
A

S-
P

R
V

 

1
4

 Podnikání v 
cestovním 

ruchu 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2022 0,5 
0 0 

0 0 

93701 
Počet podpořených 

zemědělských podniků/příjemců 
podniky výstup 0 31.12.2022 3 4 5 1 0 

M
A

S-
P

R
V

 2
0

 

Obnova vesnic 

92702 
Počet podpořených operací 

(akcí)  
akce/operace výstup 0 31.12.2023   

  13 
    

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci 
podpořených projektů (Leader) 

FTE výsledek 0 31.12.2023   

  0 

    



 

 

 

Usnesení: 

UVHMAS/2/2021  

a) MAS schválila úpravu finančního a indikátorového plánu programového rámce PRV  

Prosím uveďte k usnesení PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE ne zde, ale přímo do těla emailu !!! 

Váš hlas tak bude zaznamenán.  

 

 3) Změna druhu členství a zájmové skupiny u členky MAS Blanka Hlaváčková 

Členka MAS Blanka Hlaváčková si v roce 2014, kdy se členství v MAS začalo dělit na různé druhy členství a 

zájmové skupiny, zvolila druh členství - FO nepodnikající a zájmovou skupinu ZS3 – Podnikání v ostatních 

oblastech. Po vzájemné dohodě a v rámci procesu standardizace MAS pro období 2021+ členka MAS 

aktualizovala k 1.1.2021 svou přihlášku do MAS a nově se chce stát členkou MAS Hranicko jako druh člena – 

FO podnikající, zájmová skupina zůstává ZS3 – Podnikání v ostatních oblastech. 

 

Usnesení: 

UVHMAS/3/2021  

a) VH MAS schvaluje přijetí Blanky Hlaváčkové jako členky MAS, druh členství FO podnikající, 

zájmová skupina ZS3 – Podnikání v ostatních oblastech 

Prosím uveďte k usnesení PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE ne zde, ale přímo do těla emailu !!! 

Váš hlas tak bude zaznamenán.  

 

4) Odložení účinnosti dvouletého funkčního období Výběrové komise MAS 

MAS Hranicko na své Valné hromadě 22.9.2020 schválila aktualizaci stanov v reakci na stanovené podmínky 

Standardizace MAS pro období 2021-2027. Jednou z úprav byla také změna délky funkčního období člena 

Výběrové komise z dosavadního 1 roku na 2 roky: 

Stanovy MAS, článek 13, bod 3. Členové Výběrové komise jsou voleni na období 1 roku 2 let, člen může 

být zvolen opakovaně.  



 

 

  

Tato změna se ale v praxi může vztahovat výhradně až k nové strategii CLLD 2021 – 2027. Vzhledem k tomu, 

že dle nových skutečností se současné období realizace SCLLD 2014-2020 bude v programovém rámci PRV 

prodlužovat o 2 roky, musí se tak činnost MAS i nadále a po celou dobu realizace současné SCLLD řídit 

dosavadními podmínkami standardizace MAS včetně max. funkčního období člena Výběrové komise v délce 

1 rok. 

  

MAS (po dohodě s MMR) naštěstí nemusí opět měnit stanovy, postačí přijmout doprovodné a dodatečné 

usnesení, které odloží účinnost tohoto bodu stanov až k nějakému datu, ale ještě lépe k nějakému milníku, 

tedy ukončení realizace SCLLD 2014 – 2020.  

  

Usnesení: 

UVHMAS/4/2021  

a) VH MAS Hranicko schvaluje odložení účinnosti změny ustanovení článku 13, bod 3 Stanov přijatých    

Valnou hromadou MAS 22.9.2020, a to až do milníku zahájení realizace SCLLD 2021-2027.  

b) VH MAS Hranicko schvaluje, že po dobu realizace SCLLD 2014 – 2020 platí v článku 13, bod 3 

původní ustanovení a to, že členové Výběrové komise MAS jsou voleni na období 1 roku. 

Prosím uveďte k usnesení PRO, PROTI nebo ZDRŽEL SE ne zde, ale přímo do těla emailu !!! 

Váš hlas tak bude zaznamenán.  

 

V případě, že čemukoliv nebudete rozumět, volejte F. Kopeckému, který je plně k dispozici. 

 

Termín ukončení hlasování je do středy 20.1.2021. 

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 

 



 

 

 
Dne 20.1.2021 bylo hlasování uzavřeno a vyhodnoceno.  

Hlasování VH MAS formou „per 
rollam“ 20.1.2021 UVHMAS/1/2021  UVHMAS/2/2021  UVHMAS/3/2021  UVHMAS/4/2021  

Email k 
hlasování 
přišel dne   Název organizace/jméno 

pro proti 
zdržel 

se 
pro proti 

zdržel 
se 

pro proti 
zdržel 

se 
pro proti 

zdržel 
se 

1 Aeroklub Hranice, z.s.                           

2 Andělé Stromu života p. s. 1     1     1     1     19.01.2021 

3 Berousková Karolina 1     1     1     1     20.01.2021 

4 Březík Petr                           

5 BSM - kovovýroba s.r.o.                           

6 
Český svaz včelařů, z.s., 
základní organizace Hranice                           

7 Čoček Jiří 1     1     1     1     19.01.2021 

8 Dostalík Jiří                           

9 Eko.Prima Fin, spol. s r.o.                           

10 ELIM Hranice o.p.s. 1     1     1     1     18.01.2021 

11 GOLF CLUB Radíkov, z.s.                           

12 Hlaváčková Blanka 1     1         1 1     19.01.2021 

13 Holčák Lubomír Ing. 1     1     1     1     15.01.2021 

14 Holčák Lubomír 1     1     1     1     15.01.2021 

15 Holčáková Marie 1     1     1     1     15.01.2021 

16 Hradil Arnošt                           

17 Hranicko a.s. 1     1     1     1     18.01.2021 

18 iHranice.cz s.r.o. 1     1     1     1     18.01.2021 

19 
Jednota spotřební družstvo 
v Uherském Ostrohu                           

20 Juráň Jaroslav                           

21 KOPČA LESY s.r.o.                           

22 Kopecký František, Mgr.                           

23 
Městys Hustopeče nad 
Bečvou 1     1     1     1     15.01.2021 

24 Mikroregion Hranicko 1     1     1     1     15.01.2021 

25 Mikuš Radovan 1     1     1     1     18.01.2021 

26 Obec Bělotín                           

27 Obec Býškovice 1     1     1     1     16.01.2021 

28 Obec Partutovice 1     1     1     1     20.01.2021 

29 Obec Rouské 1     1     1     1     19.01.2021 



 

 

30 Obec Skalička 1     1     1     1     19.01.2021 

31 Obec Střítež nad Ludinou 1     1     1     1     19.01.2021 

32 Obec Teplice nad Bečvou 1     1     1     1     20.01.2021 

33 Sargánek, spol. s r.o.                           

34 
Sbor dobrovolných hasičů 
Rakov                           

35 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů Horní 
Újezd 1     1     1     1     19.01.2021 

36 Skácel Vojtěch 1     1     1     1     15.01.2021 

37 Ski klub Hranice, spolek                           

38 Spolek Patriot                           

39 
Sportovní klub Rakov, 
občanské sdružení                           

40 Statky Potštát a.s.                           

41 Šnajdárek Oldřich                           

42 
Tělocvičná jednota SOKOL 
Hranice 1     1     1     1     19.01.2021 

43 TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 1     1     1     1     15.01.2021 

44 TJ Sokol Slavíč, z.s.                           

45 TJ Střítež nad Ludinou, z.s.                           

46 Troup Mirko 1     1     1     1     19.01.2021 

47 Vahala Zdeněk                           

48 Včelí království z.s. 1     1     1     1     15.01.2021 

49 Wildner Miroslav, Mgr. 1     1     1     1     19.01.2021 

50 
Základní škola a Mateřská 
škola Bělotín 1     1     1     1     15.01.2021 

51 
Zemědělské družstvo 
Partutovice                           

  27 0 0 27 0 0 26 0 1 27 0 0   

Přílohou tohoto zápisu je zip soubor s emaily členů VH MAS k tomuto hlasování. 

Výsledek hlasování: 

UVHMAS/1/2021  

a) VH MAS schvaluje odstranění Fiche 16 Projekty spolupráce z programového rámce PRV 

b) VH MAS schvaluje ve Fichi 16 změnu koncové hodnoty indikátoru 92500 Celkové veřejné výdaje 

z hodnoty 33 754 EUR na hodnotu 0 EUR 



 

 

c) VH MAS schvaluje převedení alokace 912.980,- Kč do Fichí 11, 12, 13, 14 a 20 dle předložené 

tabulky 

d) VH MAS schvaluje přiřazení této změny programového rámce PRV do společné Žádosti o změnu 

SCLLD č. 6  

(pro: 27, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

UVHMAS/2/2021  

a) MAS schválila úpravu finančního a indikátorového plánu programového rámce PRV  

(pro: 27, proti: 0, zdržel se: 0) 

 

UVHMAS/3/2021  

a)  VH MAS schvaluje přijetí Blanky Hlaváčkové jako členky MAS, druh členství FO podnikající, 

zájmová skupina ZS3 – Podnikání v ostatních oblastech 

(pro:26, proti: 0, zdržel se: 1) 

 

UVHMAS/4/2021  

a) VH MAS Hranicko schvaluje odložení účinnosti změny ustanovení článku 13, bod 3 Stanov 

přijatých    Valnou hromadou MAS 22.9.2020, a to až do milníku zahájení realizace SCLLD 2021-

2027.  

b) VH MAS Hranicko schvaluje, že po dobu realizace SCLLD 2014 – 2020 platí v článku 13, bod 3 

původní ustanovení a to, že členové Výběrové komise MAS jsou voleni na období 1 roku. 

(pro: 27, proti: 0, zdržel se: 0) 

Při hlasování byla dodržena podmínka, že v součtu hlasů ani veřejný sektor, ani žádná ze zájmových 
skupin při hlasování nedisponuje více než 49% hlasovacích práv.  

 

Zapsala: Žaneta Rosová                     Ověřil: Vojtěch Skácel 

        Předseda Výboru MAS 


